Cachoeiro de Itapemirim, 14 de novembro de 2023
Comunicado: 026/2023

CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO ASSINADA
PELO SINDIROCHAS E SINDIMOTORISTAS SUL

Às Empresas do Setor,

Vimos informar que foi assinada entre o Sindirochas e Sindimotoristas/Sul a
Convenção Coletiva de Trabalho, com vigência 2023/2025.

A Convenção encontra-se em processo de registro, conforme o Requerimento Nº
MR061807/2023, mas por tratar-se de ato que não irá alterar o seu conteúdo,
estamos disponibilizando a mesma para consulta,  ou acessando o clicando aqui
nosso site.

Maiores informações e esclarecimentos podem ser obtidos através da assessoria
jurídica do Sindirochas, Dr. Henrique Nelson Ferreira, através do celular (28) 99994-
7464 ou do e-mail hnelsonferreira@uol.com.br.

Atenciosamente,

https://bit.ly/47B3a3z